

Date: 21st January, 2025

To
BSE Ltd.,
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Script Code :**524731**

Sub. : Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

In terms of Regulation 30 read with Schedule II Para A of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, and in compliance with section 124 of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of the Investor Education And Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended, kindly find enclosed, clippings of following two Newspapers dated 21st January, 2025, containing the newspaper advertisements published for giving Notice for transfer of dividend and corresponding equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Authority.

- (1) The Free Press Journal, Mumbai (English) and
- (2) Navshakti, Mumbai (Marathi).

Copies of the above Newspaper Advertisement will also be made available on the website of the Company at www.jenburkt.com

Kindly acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jenburkt Pharmaceuticals Limited,



ASHISH R. SHAH
Company Secretary and Compliance Officer.



Science hai toh Hope hai Hope hai toh Health hai Health hai toh Happiness hai



Delivering Excellence in Life Sciences

Jenburkt Pharmaceuticals Limited

Regd. Office: Nirmala Apartments, 93, J. P. Road, Andheri (W), Mumbai-58

CIN: L24230MH1985PLC036541, Website: <http://www.jenburkt.com>

Tel.: 022-66943121, 67603603 Email: investor@jenburkt.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(for the attention of equity shareholders of the Company)

Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) authority.

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ('the Rules'), which, inter alia, provide that all the shares in respect of which dividend has not been claimed by the shareholder(s) for seven consecutive years or more, (herein after referred as "concerned shareholders") are to be transferred to the account of the IEPF Authority with their dividend amount.

In compliance with the said rules, the Company has sent notice dated 20th January, 2025, to all the concerned shareholders at their registered address, informing them that their shares are now due to be transferred to the IEPF Authority. Full details of such shareholders including their folio number or DPID/Client ID, amount of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to IEPF authority are also made available in the "investors" section on the website of the Company, viz. www.jenburkt.com.

In case the Company does not receive any valid claim for such unclaimed dividend from the concerned shareholders on or before 26th April, 2025, the Company shall with a view to comply with the requirements set out in the said Rules, initiate necessary steps, without further notice, to transfer the shares held by the concerned shareholders to the Demat account of the IEPF Authority by the due date as per the procedure stipulated in the said Rules.

The shareholders may further note that the details as made available by the Company on its website alongwith the individual notice dated 20th January, 2025, should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s), by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority in compliance of the said Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and such shares transferred to IEPF Authority pursuant to the said Rules.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority by making an application in form IEPF-5 available on the website, www.iepf.gov.in, after obtaining "Entitlement Letter" from the Nodal officer of the Company.

For any query/information/clarification on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Bigshare Services Pvt. Ltd., Unit: Jenburkt Pharmaceuticals Limited, Office No: S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai, Maharashtra-400093, India. Tel No.: +91-22-62638200, e-mail: charmi@bigshareonline.com.

for Jenburkt Pharmaceuticals Limited.

Place : Mumbai

Date : 21st January, 2025

Ashish R. Shah

Company Secretary and Compliance Officer

This Notice is also available at Investor Section of the Company's website www.jenburkt.com and Corporate Announcement Section of Stock Exchange's website www.bseindia.com.

☆ JENBURKT

जेनबर्क्ट फार्माक्युटिकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : निर्मला अपार्टमेंट्स, ९३, जे. पी. रोड, अंधेरी (प), मुंबई - ५८.

सीआयएन : L24230MH1985PLC036541 वेबसाईट: <http://www.jenburkt.com>

दूर. ०२२-६६९४३१२१, ६७६०६६०३ ईमेल: investor@jenburkt.com

भागधारकांना सूचना

(कंपनीच्या समभाग धारकांचे लक्ष वेधण्यासाठी)

विषय : इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

अॅथॉरिटीकडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

ही सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४(६) सहवाचता वेळोवेळी सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("रुल्स") च्या तरतुदींना अनुसरून प्रकाशित करण्यात येत आहे ज्यामध्ये इतर बाबींसह सलग सात किंवा जास्तर वर्षांकरिता भागधारकांद्वारे (यानंतर "संबंधित भागधारक" असा उल्लेख) दावा न केलेले अशा लाभांशाच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स त्यांच्या लाभांश रकमेसहीत आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या खात्यामध्ये हस्तांतरित करायचे आहेत. सदर रुल्सच्या अनुपालनात कंपनीने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर सर्व संबंधित भागधारकांना २० जानेवारी, २०२५ दिनांकित रोजी तिची सूचना पाठवून कळविले आहे की, त्यांचे शेअर्स आता आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत. अशा भागधारकांसह त्यांचा फोलिओ क्रमांक किंवा डीपी आयडी/क्लाईट आयडी, रोख न केलेली लाभांश रक्कम आणि आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव असलेल्या शेअर्सचा संपूर्ण तपशिल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.jenburkt.com वरील "इन्व्हेस्टर्स" सेक्शनमध्ये सुध्दा उपलब्ध आहे.

कंपनीला २६ एप्रिल, २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी संबंधित भागधारकांकडून असा दावा न केलेल्या लाभांशाकरिता कोणताही वैध दावा प्राप्त न झाल्यास कंपनी सदर रुल्स मधील आवश्यकतेचे पालन करण्याच्या दृष्टीने सदर रुल्स मधील विहित प्रक्रियेनुसार नियत तारखेस आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या डीमॅट खात्यामध्ये संबंधित भागधारकांद्वारे धारण केलेले शेअर्स हस्तांतरणासाठी पुढील सूचनेशिवाय आवश्यक ती पावले उचलेले.

भागधारकांनी कृपया पुढे नोंद घ्यावी की, दिनांक २० जानेवारी, २०२५ रोजीच्या वैयक्तिक सूचनेसह तिच्या वेबसाईटवर कंपनीने उपलब्ध केलेला तपशिल हा सदर रुल्सच्या अनुपालनात आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे शेअर्स हस्तांतरित करण्यासाठी कंपनीकडून नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्यासाठी पुरेशी सूचना मानणे आवश्यक आहे. कृपया नोंद घ्यावी की, सदर रुल्सला अनुसरून आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित शेअर्स आणि दावारहित लाभांश रकमेच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात दावा करता येणार नाही.

भागधारकांनी ही सुध्दा नोंद घ्यावी की, काही असल्यास अशा शेअर्सवरील उपार्जित सर्व लाभांसह आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडे हस्तांतरित संलग्न शेअर्स आणि दावारहित लाभांश दोन्हींचा वेबसाइट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध प्रपत्र आयईपीएफ-५ मध्ये अर्ज करून कंपनीचे नोडल ऑफिसर यांच्याकडून "हक्कदार पत्र" प्राप्त करून आयईपीएफ अॅथॉरिटीकडून परत मिळविण्यासाठी दावा करता येईल.

वरील प्रकरणावरील कोणतीही चौकशी/माहिती/स्पष्टीकरणाकरिता, भागधारकांना कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजन्ट, मे. बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा. लि. युनिट: जेनबर्क्ट फार्माक्युटिकल्स लिमिटेड, कार्यालय क्र. एस६-२, ६ वा मजला, पिनेकल बिझनेस पार्क, अह्मा सेंटरच्या पुढे, महाकाली केव्हज् रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००९३, भारत, द. क्र. +९१-२२-६२६३८२००, ईमेल : charm@bigshareonline.com यांच्याशी संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येत आहे..

जेनबर्क्ट फार्माक्युटिकल्स लिमिटेड करिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

आशिष आर. शाह

दिनांक : २१ जानेवारी, २०२५

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

ही सूचना कंपनीची वेबसाईट www.jenburkt.com च्या इन्व्हेस्टर सेक्शन आणि स्टॉक एक्सचेंज ची वेबसाईट www.bseindia.com च्या कॉर्पोरेट उद्घोषणा विभागावर देखिल उपलब्ध आहे.